
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 14 червня 2007 року N 803/1464

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від
15.07.2004 N 419-24/1829 "Про надання і вилучення земельних

ділянок та припинення права користування землею"
Розглянувши технічну документацію про внесення змін до рішення Київської міської ради та враховуючи

клопотання Центрального територіального управління капітального будівництва від 26.01.2007 N 2/50, від 
15.03.2007 N 2/158, Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 15.07.2004 N 419-24/1829 "Про надання і 
вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею", а саме: в тексті рішення слова 
"Центральному спеціалізованому будівельному управлінню" замінити словами "Центральному 
територіальному управлінню капітального будівництва", слова "дошкільним дитячим закладом" виключити.

2. Центральному територіальному управлінню капітального будівництва замовити в установленому 
порядку внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 08.09.2005 N 91-6-00484, укладеного між 
Київською міською радою та Центральним спеціалізованим будівельним управлінням (госпрозрахунковим).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 15.07.2004 N 419-24/1829 "Про надання і вилучення земельних ділянок та припинення права користування землею"

